
Ergebnisse der LM Bogen FITA im Freien 2004

Einzelwertung

Platz Schützenklasse Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Lessmann, Andreas SV Waibstadt 10 312 304 616

2 Krux, Peter SC Mörsch 10 312 286 598

3 Schwartzkopff, Arno SSV Sandhausen 10 300 296 596

4 Kubach, Andre KKS Hüffenhardt 10 279 290 569

5 Noack, Achim KKS Hüffenhardt 10 276 289 565

6 Arbeiter, Frederik BSC Karlsruhe 10 299 260 559

7 Nicolai, Christoph BSC Karlsruhe 10 276 275 551

8 Schreiber, Erich SSV Sandhausen 10 275 272 547

9 Kremer, Berthold KKS Kirrlach 10 282 253 535

10 Vuksan, Stjepan SV  Echo Wiesental 10 265 264 529

11 Kuhbier, Manfred SSV Sandhausen 10 265 260 525

12 Münz, Joachim PSV Karlsruhe 10 263 232 495

13 Herholz, Frank SG Pforzheim 10 234 244 478

14 Schleicher, Jürgen SG Seckenheim 10 257 209 466

15 Köhler, Joachim SV Echo  Wiesental 10 206 209 415

16 Oswin, Herhoffer SV Echo  Wiesental 10 182 152 334

Platz Damenklasse Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Heilig, Claudia SSV Sandhausen 11 306 271 577

2 Burmeister, Iris BSC Karlsruhe 11 269 269 538

3 Seyfert, Barbara SC Mörsch 11 246 241 487

4 Maier, Sonja BSA Oberhausen 11 225 244 469

5 Howind, Nelly BSC Karlsruhe 11 243 220 463

6 Schuster, Petra KKS Sulzfeld 11 237 220 457

Platz Herren Altersklasse Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Göppert, Peter BSC Karlsruhe 50 308 301 609

2 Zeberer, Karl-Heinz SSV Helmstadt 50 284 288 572

3 Baumann, Gerhard SSV Sandhausen 50 293 275 568

4 Herhoffer, Raimond SV Echo  Wiesental 50 272 251 523

5 Esche, Roland SG 1744 Mannheim 50 260 245 505

6 Glawe, Horst SSV Sandhausen 50 265 225 490

7 Schraag, Manfred SG Pforzheim 50 248 224 472

8 Waldschicht, Ernst SG 1744 Mannheim 50 248 218 466

9 Fuchs, Peter SG Pforzheim 50 237 222 459

10 Mangold-Märkel, Bernhard PSV Karlsruhe 50 240 203 443

11 Scheubeck, Arno SC Mörsch 50 213 215 428

12 Müller, Gerd SG Pforzheim 50 217 203 420

13 Knoblauch, Rainer BSC Karlsruhe 50 182 164 346

Platz Damen Altersklasse Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Göppert, Gundula BSC Karlsruhe 51 277 266 543

2 Heilig, Uschi SSV Sandhausen 51 279 259 538

3 Klauke, Birgit BSC Karlsruhe 51 245 228 473

4 Baumann, Heidi SSV Sandhausen 51 253 187 440

Platz Seniorenklasse Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Kircher, Walter SG Wiesloch 60 274 270 544

2 Schreyer, Edwin F. SSV Sandhausen 60 270 263 533

3 Noack, Klaus-Dieter KKS Hüffenhardt 60 269 264 533



4 Rieger, Peter SSV Sandhausen 60 267 262 529

5 Roy, Peter SV Sandhofen 60 237 266 503

6 Dreber, Winfried PSV Karlsruhe 60 253 248 501

7 Vock, Dieter SV Sandhofen 60 258 235 493

8 Ewers, Erwin SSV Baiertal 60 239 254 493

9 Lohmeyer, Paul PSV Karlsruhe 60 208 217 425

10 Rinke, Johannes BSC Karlsruhe 60 190 190 380

Strohmeier, Stephan SSV Baiertal 99 333 329 662

Platz Schützenklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Mikala, Joachim BSC Karlsruhe 110 333 336 669

2 Spies, Manuel SSV Sandhausen 110 323 328 651

3 Maier, Harald BSC Karlsruhe 110 324 327 651

4 Wollitzer, Armin SV Diana Eschelbach 110 325 325 650

5 Hurst, Andreas BSC Karlsruhe 110 317 328 645

6 Brodbeck, Dietmar BSC Karlsruhe 110 322 315 637

7 Lammarsch, Andreas SG 1744 Mannheim 110 320 312 632

8 Reiter Ralf SG Malsch 110 314 312 626

9 Krastel, Bernd SG Seckenheim 110 303 311 614

10 Meier, Uwe SG Malsch 110 297 302 599

11 Gutmann, Roland SV Echo  Wiesental 110 305 294 599

12 Oberländer, Michael KKS Reihen 110 294 290 584

Platz Damenklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Strohmeier, Frauke SSV Baiertal 111 324 326 650

2 Mikala, Monika BSC Karlsruhe 111 318 317 635

3 Göppert,  Bettina BSC Karlsruhe 111 313 322 635

Platz Herren Altersklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Vogel, Wolfgang SG 1744 Mannheim 150 330 325 655

2 Hoffmann, Steffen KKS Reihen 150 331 323 654

3 Armbrust, Hans SV Echo  Wiesental 150 325 329 654

4 Richter, Andreas SG Seckenheim 150 324 325 649

5 Gyßer, Jürgen SG 1744 Mannheim 150 320 328 648

6 Meinzer, Jürgen BSC Karlsruhe 150 321 318 639

7 Schmidt, Wolfgang SG Pforzheim 150 314 301 615

8 Strohmeier, Arthur SSV Baiertal 150 304 298 602

9 Schaefer, Glenn SG Malsch 150 297 292 589

10 Braun, Werner SV Diana Eschelbach 150 284 289 573

Platz Seniorenklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Päckner, Rolf BSC Karlsruhe 160 335 337 672

2 Zieger, Bernhard KKS Kirrlach 160 325 310 635

3 Kress, Manfred BSC Karlsruhe 160 307 290 597

Platz Schülerklasse A männlich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Vuksan, Joshua SV Wiesental 20 288 273 561

2 von Graevenitz, Alexander SV Ittersbach-Auerbach 20 274 273 547

3 Kies, Dominik SV Ittersbach-Auerbach 20 254 280 534

4 Fäßler, Dominique PSV Karlsruhe 20 267 265 532

5 Christoph, Daniel KKS Eutingen 20 265 266 531

6 v. Gemmingen Maximilian BOSV Steinsfurt 20 286 240 526

7 Böllhoff, Falco SV Ittersbach-Auerbach 20 255 257 512

8 Schäfer, Moritz SV Waibstadt 20 232 257 489

9 Besenfelder, Frederik SV Waibstadt 20 224 210 434



10 Dinkel, Joscha KKS Reihen 20 175 248 423

11 Schneider, Tobias KKS Hüffenhardt 20 204 217 421

12 Oechsler, Dominik SV Wiesental 20 187 133 320

Platz Schülerklasse A weiblich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Boedner, Jennifer SV Ittersbach-Auerbach 21 237 254 491

2 Köhler, Lisa-Sophie BOSV Steinsfurt 21 219 248 467

3 Kerber, Rebecca BOSV Steinsfurt 21 250 206 456

4 Gutmann, Viktoria SV Wiesental 21 232 222 454

Platz Schülerklasse B Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Vogel, Daniel SV Diana Eschelbach 22 293 290 583

2 Heinkel, Vanessa SV Ittersbach-Auerbach 22 259 241 500

3 Ockenfuß, Sebastian SG 1744 Mannheim 22 208 164 372

4 Federle, Simon SG 1744 Mannheim 22 102 141 243

Platz Jugendklasse männlich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Glawe, Jonas SSV Sandhausen 30 303 308 611

2 Rohland, Thomas BSV Schefflenz 30 289 291 580

3 Köhler, Patrick SV Wiesental 30 273 280 553

4 Scheubeck, Jan SC Mörsch 30 271 272 543

5 Amann, Nico SV Ittersbach-Auerbach 30 266 262 528

6 Zepp, Christian SV Wiesental 30 265 258 523

7 Leutner, Andre SSV Sandhausen 30 275 245 520

8 Walter, Johannes BSV Schefflenz 30 248 231 479

9 Pakenis, Jens SV Wiesental 30 231 243 474

10 Gläser, Marco SSV Sandhausen 30 225 211 436

11 Suppinger, Ruben SV Waibstadt 30 179 182 361

Platz Jugendklasse weiblich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Boedner, Sarah Kim SV Ittersbach-Auerbach 31 262 252 514

2 Metzger, Linda BSC Karlsruhe 31 229 179 408

3 Rohmfeld, Lena KKS Hüffenhardt 31 148 162 310

4 Schwan, Stefanie SV Ittersbach-Auerbach 31 147 143 290

Platz Juniorenklasse A männlich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Hart, Christoph SV Diana Eschelbach 40 276 215 491

2 Roßnagel, Thomas KKS Reihen 40 222 149 371

Platz Juniorenklasse A weiblich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Hiller, Halina KKS Eutingen 41 260 292 552

2 Rieger, Deborah SV Ittersbach-Auerbach 41 275 264 539

3 v. Gemmingen, Ulla BOSV Steinsfurt 41 260 265 525

Platz Juniorenklasse B männlich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Weber, Raphael SSV Helmstadt 42 283 257 540

2 Hofmann, Christoph SC Mörsch 42 252 224 476

3 Uhler, Christian KKS Reihen 42 245 208 453

4 Eger, Martin SV Wiesental 42 185 180 365

Platz Juniorenklasse B weiblich Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Jung, Katharina SG Seckenheim 43 289 274 563

2 Wollitzer, Alexandra SV Diana Eschelbach 43 209 213 422

Platz Schülerklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Bitzer, Kevin SSV Baiertal 120 316 320 636



2 Sydlo, Chantal SG Malsch 120 312 308 620

3 Friedl, Adrian SV Diana Eschelbach 120 313 292 605

4 Wollitzer, Selina SV Diana Eschelbach 120 297 292 589

5 Abel, Jan SV Diana Eschelbach 120 281 279 560

6 Spannagel, Simon SSV Baiertal 120 281 275 556

7 De Jong, Philipp SG Malsch 120 269 248 517

8 Reiter, Nick SG Malsch 120 113 256 369

Platz Jugendklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Meier, Jens SG Malsch 130 329 310 639

2 Latki, Rene SSV Baiertal 130 312 326 638

3 Keil, Kevin SG Malsch 130 255 258 513

4 Schäffer, Henrik SV Diana Eschelbach 130 234 244 478

Platz Juniorenklasse Comp. Verein Klasse Durchgan 1 Durchgang 2 Gesamt

1 Vogel, Steven SG 1744 Mannheim 140 332 329 661

2 Hildebrand, Tanja SG Seckenheim 140 316 321 637

3 Mikala, Melanie BSC Karlsruhe 140 299 314 613

4 Wäresch, Dominik SV Waibstadt 140 296 292 588

5 Meinzer, Tobias BSC Karlsruhe 140 269 271 540

6 Weiher, Simon BSC Karlsruhe 140 255 238 493

Ergebnisse der LM Bogen FITA im Freien 2004

Mannschaften

Schützenklasse

1 SSV Sandhausen 1668

Schwartzkopff, Arno 596

Kuhbier, Manfred 525

Schreiber, Erich 547

2 SV Echo Wiesental 1278

Vuksan, Stjepan 529

Köhler, Joachim 415

Oswin, Herhoffer 334

Damenklasse

1 SSV Sandhausen 1555

Heilig, Claudia 577

Heilig, Uschi 538

Baumann, Heidi 440

2 BSC Karlsruhe 1554

Burmeister, Iris 538

Göppert, Gundula 543

Klauke, Birgit 473

Altersklasse

1 SSV Sandhausen 1587

Baumann, Gerhard 568

Glawe, Horst 490

Rieger, Peter 529

2 PSV Karlsruhe 1369



Dreber, Winfried 501

Mangold-Märkel, Bernhard 443

Lohmeyer, Paul 425

3 SG Pforzheim 1351

Schraag, Manfred 472

Müller, Gerd 420

Fuchs, Peter 459

4 BSC Karlsruhe 1335

Göppert, Peter 609

Rinke, Johannes 380

Knoblauch, Rainer 346

Schützenklasse Comp.

1 BSC Karlsruhe I 1965

Mikala, Joachim 669

Maier, Harald 651

Hurst, Andreas 645

2 SG 1744 Mannheim 1935

Gyßer, Jürgen 648

Lammarsch, Andreas 632

Vogel, Wolfgang 655

3 BSC Karlsruhe II 1906

Päckner, Rolf 672

Kress, Manfred 597

Brodbeck, Dietmar 637

4 SG Malsch 1814

Meier, Uwe 599

Reiter Ralf 626

Schaefer, Glenn 589

Schülerklasse

1 SV Ittersbach-Auerbach 1593

von Graevenitz, Alexander 547

Kies, Dominik 534

Böllhoff, Falco 512

2 BOSV Steinsfurt 1449

v. Gemmingen Maximilian 526

Köhler, Lisa-Sophie 467

Kerber, Rebecca 456

3 SV Wiesental 1335

Vuksan, Joshua 561

Gutmann, Viktoria 454

Oechsler, Dominik 320

Jugendklasse

1 SSV Sandhausen 1567

Glawe, Jonas 611

Leutner, Andre 520

Gläser, Marco 436



2 SV Wiesental 1550

Köhler, Patrick 553

Zepp, Christian 523

Pakenis, Jens 474

3 SV Ittersbach-Auerbach 1332

Amann, Nico 528

Boedner, Sarah Kim 514

Schwan, Stefanie 290

Schülerklasse Comp.

1 SV Eschelbach 1754

Friedl, Adrian 605

Wollitzer, Selina 589

Abel, Jan 560

2 SG Malsch 1506

Sydlo, Chantal 620

De Jong, Philipp 517

Reiter, Nick 369

Juniorenklasse Comp.

1 BSC Karlsruhe 1646

Mikala, Melanie 613

Meinzer, Tobias 540

Weiher, Simon 493


